
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Parysów do Porozumienia Partnerskiego 
z Województwem Mazowieckim w celu realizacji projektu systemowego pn. Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 Nr 84 poz. 712 z późn. zm) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Parysów (Partnera) do Porozumienia Partnerskiego 
z Województwem Mazowieckim (Lidera) w celu realizacji projektu systemowego pn. Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”. .

§ 2. 1. Projektem, o którym mowa w §1 zostaną objęte następujące szkoły na terenie Gminy Parysów:

1) Szkoła Podstawowa w Woli Starogrodzkiej;

2) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Parysowie;

3) Publiczne Gimnazjum w Parysowie.

2. W każdej z tych szkół w projekcie uczestniczyć będzie po jednej grupie (łącznie 55 uczniów).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 24DA2C1D-3A61-403D-8F2C-8A2C021F3930. Podpisany Strona 1




